

PROTOKÓŁ Nr 221/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 15 listopada 2010 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12³⁰, a zakończyło o 15⁴⁵.

Członkowie Zarządu:

Starosta **Wiesław Siembida** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska** oraz Radny **Jacek Koralewski**.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zbędnego wyposażenia biurowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli na rzecz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli sali gimnastycznej.
6. Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 r. zmienionej Uchwałą Nr 215/1103/10 z dnia 5 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.
7. Wniosek Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o podjęcie przez Zarząd Powiatu i Radę Powiatu działań zmierzających do udzielenia pomocy finansowej przy realizacji zaplanowanych zadań inwestycyjnych na rok 2011, pozytywnie zaopiniowanych przez Radę Społeczną SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.
8. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie zawarcia umowy na wynajem sali lekcyjnej dla Centrum Rozwoju Pamięci „EASY LEARN” z Kielc.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Starostę Stalowowolskiego za pośrednictwem Podkarpackiego Kuratora Oświaty do Wojewody Podkarpackiego z wnioskami o dofinansowanie projektów w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. „Razem bezpieczniej” w 2011 r.

10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury.
11. Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury w roku 2010.
12. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu.
13. Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu w roku 2010.
14. Uchwała w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
15. Uchwała w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021.
16. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
17. Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli o przyznanie środków w kwocie 4 200 złotych na organizację obchodów jubileuszu 10-lecia DPS w dniu 25 listopada 2010 r.
18. Wniosek Dyrektora Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli o odstąpienie od realizacji punktu w planie naprawczym dla Domu Dziecka.
19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 listopada 2010 roku.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 221 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby uchwały budżetowe przenieść do porządku obrad jako punkty 14, 15 i 16 i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad w brzmieniu jak umieszczono powyżej. Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów. Porządek obrad przyjęto.

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zbędnego wyposażenia biurowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli na rzecz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie- pismo znak: IMP-0717/134/2010 z dnia 08.11.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli posiada do zbycia zbędne wyposażenie biurowe, tj. 6 sztuk krzesel, które przekaze Zakładowi Pielęgnacyjno-Opiekuńczemu po podjęciu uchwały przez Zarząd. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1139/10 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zbędnego wyposażenia biurowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli na rzecz Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP-0717/133/2010 z dnia 08.11.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli zamierza wynająć ponownie salę komputerową i salę lekcyjną dla Europejskiego Centrum Kształcenia „EUREKA” Sp. z o.o. z Lublina w celu przeprowadzenia kursu w okresie 12.11.2010 – 07.12.2010 za odpłatnością 2 857,50 złotych. W sprawie wynajmu niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1140/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli sali gimnastycznej.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP-0717/135/2010 z dnia 14.09.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Dyrektor CEZ w Stalowej Woli zamierza ponownie użyczyć salę gimnastyczną dla grup młodzieżowych sekcji piłki nożnej ZKS Stal Stalowa Wola w okresie od 12.11.2010 do 15.03.2011 – około 92 godzin miesięcznie, w tym soboty i niedziele. W sprawie użyczenia niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1141/10 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli sali gimnastycznej.

Ad.6.

Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 r. zmienionej Uchwałą Nr 215/1103/10 z dnia 5 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP-5540/58/2010 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Powodem zmian do planu jest pozyskanie środków z MSWiA w wysokości 600 tys. zł na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, za które zostaną wyremontowane drogi: nr 1022R Spokojna-Jastkowice i nr 1005R Antoniów - Chwałowice, za łączną kwotą 602 822,09 zł. Odpowiadając na pytanie zadane przez Radną **Danutę Podgórską** Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** wyjaśniła, że realizacja remontów wymienionych dróg odbędzie się bez udziału Gminy Pysznica i Radomyśl. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1142/10 w sprawie zmian w Uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 r. zmienionej Uchwałą Nr 215/1103/10 z dnia 5 października 2010 r. w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.

Ad.7.

Wniosek Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o podjęcie przez Zarząd Powiatu i Radę Powiatu działań zmierzających do udzielenia pomocy finansowej przy realizacji zaplanowanych zadań inwestycyjnych na rok 2011, pozytywnie zaopiniowanych przez Radę Społeczną SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP-0717/114/2010 z dnia 09.11.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że nie jest dla niego zrozumiałym, o czym Zarząd ma dyskutować w tym punkcie porządku obrad, w kontekście wcześniej podjętych rozstrzygnięć przez Zarząd w zakresie pomocy finansowej dla Szpitala na przyszłe lata. Poza tym Pan Radny zauważył, że na liście nie zostało wyszczególnione zadanie, które było eksponowane w dotychczasowych wypowiedziach dyirekcji Szpitala, tj. blok operacyjny. Radna **Danuta Podgórska**, po przeanalizowaniu listy planowanych zadań inwestycyjnych Szpitala – wyraziła wątpliwość, czy zadanie nr 9 z listy, pn. "Przeniesienie Pracowni Diagnostyki Medycznej do Pawilonu D-Z jest priorytetem. Starosta **Wiesław Siembida**, po przeprowadzeniu krótkiej rozmowy telefonicznej z Dyrektorem Szpitala wyjaśnił, że realizacja bloku operacyjnego została przeniesiona na 2016 rok. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że dofinansowanie zadań jest możliwe do kwoty 1 005 500 złotych – środków zaplanowanych w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok z tytułu udzielonych przez powiat poręczeń kredytów zaciągniętych przez Szpital, a dofinansowanie zadania nr 7 dotyczącego informatyzacji Szpitala w ramach PSIM już zostało zaplanowane w projekcie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że ten punkt powinien być rozpatrywany łącznie z projektem budżetu powiatu na przyszły rok. Starosta **Wiesław Siembida**, uznając za zasadne spostrzeżenie wyrażone przez swojego przedmówcę - stwierdził, że rozstrzygnięcie w sprawie wniosku zostanie podjęte przy omawianiu projektu budżetu, tj. przy punkcie 14 porządku obrad. Uwag nie zgłoszono.

Ad.8.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie zawarcia umowy na wynajem sali lekcyjnej dla Centrum Rozwoju Pamięci „EASY LEARN” z Kielc.

Treść zawiadomienia omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP-0717/136/2010 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział IMP. Przedmiotem najmu jest sala lekcyjna w celu przeprowadzenia w dniu 20.11.2010 r. szkolenia technik szybkiego zapamiętywania. Przychody z najmu – 120 złotych.

Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie zawarcia umowy na wynajem sali lekcyjnej dla Centrum Rozwoju Pamięci „EASY LEARN” z Kielc.

Ad.9.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Starostę Stalowowolskiego za pośrednictwem Podkarpackiego Kuratora Oświaty do Wojewody Podkarpackiego z wnioskami o dofinansowanie projektów w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. "Razem bezpieczniej" w 2011 r.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: EKZ.I.2.4337-2/14/2010 z dnia 08.11.2010, sporządzoną przez Wydział EKZ. W ramach realizacji projektu istnieje możliwość ubiegania się o środki rezerwy celowej budżetu państwa. Dyrektorzy Szkół opracowali wnioski o dofinansowanie następujących projektów: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego - „Drogowskaz do bezpiecznego życia, wolnego od przemocy i uzależnień” oraz Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych – „Bezpieczna Bursa”. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1143/10 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Starostę Stalowowolskiego za pośrednictwem Podkarpackiego Kuratora Oświaty do Wojewody Podkarpackiego z wnioskami o dofinansowanie projektów w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań pn. "Razem bezpieczniej" w 2011 r.

Ad.10.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: EKZ.II.4022-26/210 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział EKZ. Wygaśnięcie z dniem 12 listopada 2010 r. kadencji Rady Powiatu, tym samym mandatów radnych spowodowało, iż w Kapitułe opiniującej wnioski o przyznanie nagród Starosty Stalowowolskiego nie może zasiadać przewodniczący bądź wskazany przez niego członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Wydział EKZ proponuje, aby w takich sytuacjach, które mogą zdarzać się co 4 lata, do prac Kapituły desygnować członka Zarządu powiatu. Na tym polega zmiana w Regulaminie. Po dłuższej dyskusji uznano, że proponowany zapis w uchwale jest dobrym rozwiązaniem problemu, wobec czego Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1144/10 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury.

Ad.11.

Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury w roku 2010.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła treść uchwały, która wynika z uchwały podjętej przez Zarząd w punkcie poprzedzającym. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: EKZ.II.4022-27/10 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział EKZ. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby przedstawicielem Zarządu został Radny **Jacek Koralewski**. Pozostali Członkowie Kapituły – zgodnie z poprzednią Uchwałą Nr 219/1133/10 z dnia 02 listopada 2010 r., tj. Janusz Zarzeczny, Bożena Karlik, Lila Wojciak i Zbigniew Światowiec. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zgodę bycia przedstawicielem Zarządu w Kapitułe. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1145/10 w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury w roku 2010.

Ad.12.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: EKZ.II.4132/18/10 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział EKZ. Wyjaśnienie do zmiany – jak w przypadku *Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Kultury*- punkt 10 porządku obrad. *Uwag nie zgłoszono*. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1146/10 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu i Wniosku przyznawania nagród Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu.

Ad.13.

Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu w roku 2010.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła treść uchwały, która wynika z uchwały podjętej przez Zarząd w punkcie poprzedzającym. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: EKZ.II.4132/19/10 z dnia 12.11.2010, sporządzoną przez Wydział EKZ. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby przedstawicielem Zarządu został Radny **Jacek Koralewski**. Pozostali Członkowie Kapituły – zgodnie z poprzednią Uchwałą Nr 219/1132/10 z dnia 02 listopada 2010 r., tj. Janusz Zarzeczny, Bożena Karlik, Lila Wojciak i Adam Krotoszyński. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zgodę bycia przedstawicielem Zarządu w Kapitulce. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1147/10 w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie Sportu w roku 2010.

Ad.14.

Uchwała w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Zgodnie z wcześniejszym postanowieniem Pana Starosty, po szczegółowym omówieniu przez Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę projektu uchwały budżetowej, do której nie wniesiono uwag - powrócono do sprawy wniosku Dyrektora Szpitala z punktu 7 porządku obrad. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zwróciła uwagę, że Szpital niezbyt precyzyjnie określa kolejność realizacji zadań. Radny **Jacek Koralewski** przypomniał, że przy rozstrzygnięciu podjętym przez Zarząd w dniu 12 października, w związku z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej z dnia 20 września 2010 r. na podstawie zapotrzebowania na sprzęt medyczny, złożonego przez Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli: wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok kwoty 570 000,- złotych z przeznaczeniem na zakup ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera oraz skierowano do prac nad budżetem Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok wniosek Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wsparcie w 2011 roku działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała przyjąć projekt budżetu na 2011 rok, stwierdzając, że „zawsze można wrócić i dopracować”. Więcej uwag nie zgłoszono. Ostatecznie, w związku z wnioskiem Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, w zarządzonym przez Pana Starostę głosowaniu: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów - postanowiono

-rozpatrywać sukcesywnie i włączać do dofinansowania planowane zadania inwestycyjne Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, pozytywnie zaopiniowane w Uchwale Nr 15/2010 Rady Społecznej SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 20 października 2010 r. w sprawie wyrażenia opinii na temat planowanych zadań inwestycyjnych Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, w uzgodnieniu z Dyrektorem Szpitala kolejności realizacji zadań. Dofinansowanie jest możliwe do kwoty 1 005 500 złotych – środków zaplanowanych w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok z tytułu udzielonych przez powiat poręczeń kredytów zaciągniętych przez SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli w latach poprzednich. Dofinansowanie zadania dotyczącego informatyzacji Szpitala w ramach PSIM już zostało zaplanowane w projekcie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1148/10 w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Ad.15.

Uchwała w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1149/10 w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021.

Ad.16.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem o kwotę 410 934,- zł i zmniejszeniem o kwotę 26 659,- zł oraz po stronie dochodów zwiększeniem o kwotę 384 275,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 4 głosy, „wstrzymujących się” – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 221/1150/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.17.

Wniosek Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli o przyznanie środków w kwocie 4 200 złotych na organizację obchodów jubileuszu 10-lecia DPS w dniu 25 listopada 2010 r.

Wniosek omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przenieść ten punkt na następne posiedzenie Zarządu, które planowane jest w środę i poprosić do udziału Dyrektora Placówki, aby osobiście przedstawił temat. Propozycja została zaakceptowana przez pozostałych członków Zarządu.

Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli o przyznanie środków w kwocie 4 200 złotych na organizację obchodów jubileuszu 10-lecia DPS w dniu 25 listopada 2010 r. zostało odroczone do kolejnego posiedzenia Zarządu, zaplanowanego na dzień 17 listopada 2010 r.

Ad.18.

Informacja Dyrektora Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli o odstąpieniu od realizacji punktu w planie naprawczym dla Domu Dziecka.

Informację omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora**. Do niniejszego protokołu załączono opinię sporządzoną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – pismo znak: DPS 0202/52/2010 z dnia 15 listopada 2010 r. Założenia planu naprawczego przewidywały zakup samochodu osobowego – punkt 12, jednak punkt ten nie może zostać zrealizowany ze względu na brak środków finansowych. Zakończenie realizacji planu naprawczego jest warunkiem koniecznym do uzyskania zezwolenia na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej od dnia 01 stycznia 2011 roku. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida**, mając na uwadze trudną sytuację finansową Placówki, zaproponował przychylić się do decyzji Pani Dyrektora i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przychylił się do decyzji Dyrektora Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli w sprawie odstąpienia od realizacji w planie naprawczym dla Domu Dziecka ul. Podleśna 6 w Stalowej Woli, punktu 12 "zakup samochodu osobowego" w Harmonogramie działań naprawczych w dziale I.

Ad.19.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 05 listopada 2010 roku.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad.20.

Wolne wnioski.


Brak wolnych wniosków.

Ad.21.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 15⁴⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*



Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Wiesław Siembida**
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**

